
年 月 日

年 月 日 （ 水 ） 時 分

－田中機電工業㈱

入　札　金　額
（ 消費税及び地方消費税除く ）

入 札 業 者

備商㈱ －

双葉電機㈱ －

岡山電業㈱ 4,850,000 円

入 札 執 行 調 書

担 当 課 施 設 課

1 辞退

4,217,400 円   ( 消費税及び地方消費税含む )

4,829,000 円   ( 消費税及び地方消費税含む )

77

株式会社日圧機販

結果番号

3 12 15 13 30

変 数 Ｘ

営 第 34 号

企業団庁舎 3 階入札室

5,478,000 円   ( 消費税及び地方消費税含む )

辞退

辞退

まで

令和

指 名 理 由 当企業団で施工実績のある機械器具設置工事業者から 8 者を選定

以上 8 者

辞退

落札

㈱佐藤管材工業 －

㈱日圧機販 4,390,000 円

辞退

辞退

㈱川本 －

岡山機設㈱ －

8

2

3

4

5

6

7

玉野市宇藤木地内 （ 常山増圧ポンプ所構内 ）
倉敷市児島田の口地内 （ 田の口増圧ポンプ所構内 ）

常山 ・ 田の口追加塩素注入設備整備工事

契約締結日 から 令和 4 3 11

最 低 制 限 価 格

落 札 額

落 札 業 者

起 工 番 号

件 名

場 所

工 期

入 札 日 時

入 札 場 所

予 定 価 格


